
Утверждаю Заведующий частью
Заведующий Уссурийским филиалом КГБПОУ "ВБМК" (учебной)
Кобзарь И.Г. Посесор А.Ю.

Дата
День 

недели
Время 161 261 331 332 333 334 335 336 431 432 433 434 Время

Лек.с осн.ф-г./Лек.с осн.ф-г.

Пугачева 205 / Алмаева 204

Физ.-ра Рук курс.раб./Рук курс.раб. Клин.фарм /

Лановлюк спотрзал Божик 213 / Степанова 42 Зайцева 45 /

Лек.с осн.ф-к. /Лек.с осн.ф-к.

Пугачева 205 / Алмаева 204

Органичекая химия

Подлесная 31

/ Клин.фарм

/ Зайцева 45

Физ.-ра / Клин.фарм

Лановлюк спотрзал / Зайцева 45

Органичекая химия

Подлесная 31

/ Аналит. Хим

/ Подлесная 31

Клин. фарм / Психология

Зайцева 45 / Конищева 27

Органичекая химия

Подлесная 31

Лек.с осн.ф-г./Лек.с осн.ф-г. Психология

Пугачева 205 / Алмаева 204 Конищева 12

Рук курс.раб./Клин.фарм

Маланчик  1С / Зайцева 45

/ Клин.фарм. Физ.-ра

/ Зайцева 45 Лановлюк спотрзал

Психология Клин.фарм /Рук.курс.раб.

Болдырева 45 Зайцева 35 / Занина 47

Инф.техн.в проф.деят Физ.-ра

Тесленко 32 Лановлюк спотрзал

Лек.с осн.ф-к./Лек.с осн.ф-к. Ин. язык

Пугачева 205 / Алмаева 204 Обуховская 27

Этика и деонтология

Костенко 11

Рук.курс.раб. /

Заверюха 104 /

2 СУ в хирургии                                                          

08.00-12.30                                                

Кондрашин 206

1 УП Хирургия                                                            

08.00-12.30                                                        

Мизь 2С

2 СУ в хирургии                                                          

12.30-17.00                                               

Кондрашин 206

2 СУ в акуш.и гинек.

08:00-12.30

 Буглак 307

1 УП терапия

08:00-12.30

Заверюха 104 

2 УП терапия

08:00-12.30

 Мамошина 15

1 СУ в акуш.и гинек. 

12.30-17.00

Тиганова 304 

2 УП терапия

12.30-17.00

 Корнилова 105

1 УП терапия 

08:00-12.30

Заверюха 104 

2 УП терапия

12.30-17.00

 Корнилова 105

1 УП Хирургия                                                            

08.00-12.30                                                        

Мизь 2С

2 УП терапия

08.00-12.30

 Корнилова 105

1 УП Хирургия                                                            

08.00-12.30                                                        

Мизь 2С

1 СУ в клинике нерв.б.                                                              

12.30-17.00                                                              

Ридченко 216

2  СУ в клинике инфекц.                                                                           

12.30-17.00                                                                              

Окладников 103

Комплексный экзамен                                               

МДК 02.01                                                          

Занина                                                              

Кочнева                                                                   

47

1 СУ в хирургии                                                 

08.00-12.30                                                        

Мизь 2С

2 УП Хирургия                                                                 

12.30-17.00                                                      

Куондрашин 206

Психология

Болдырева 21

Психология

Болдырева 21

1 УП Хирургия

08:00-12.30

Мизь 2С 

2 УП Хирургия

08:00-12.30

Кондрашин 206

1 УП Хирургия                                               

08.00-12.30                                              

Паркина 206

2 СУ в клинике инфекц.                                                                 

08.00-12.30                                                              

Окладников 103

1 УП терапия                                                                 

12.30-17.00                                                                  

Заверюха 104

2 СУ в хирургии                                                                    

12.30-17.00                                                        

Мизь 2С

Психология

Перечкина 37

Психология

Перечкина 37

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Преддипломная                                                            

практика

Промежуточная                                                                      

аттестация

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Экззамен                               

Органи.химия                                           

08.00                                  

Подлесная                                  

32

Промежуточная                                                                      

аттестация

Промежуточная                                                                      

аттестация

Промежуточная                                                                      

аттестация

Промежуточная                                                                      

аттестация

Промежуточная                                                                      

аттестация

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

1
7

.0
5

.2
0

2
5

С
у

б
б

о
та

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

1
6

.0
5

.2
0

2
5

П
я

тн
и

ц
а

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

1 СУ в акуш.и гинек. 

08:00-12.30

Тиганова 304 
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1 УП Хирургия

12.30-17.00

Мизь 2С 
09:45

11:30

13:25

15:10

Производственная 

практика

2 УП Хирургия

08:00-12.30

Кондрашин 206
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Производственная 
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Производственная 

практика

16:50

1
4

.0
5

.2
0

2
5

С
р

е
д

а

08:00

08:00

Производственная 

практика

09:45

11:30

13:25

15:10

Производственная 

практика

Производственная 

практика

09:45

11:30

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

Производственная 

практика

1
2

.0
5

.2
0

2
5

П
о

н
е

д
е

л
ь

н
и

к
08:00

16:50

1
3

.0
5

.2
0

2
5

В
то

р
н

и
к


